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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Zbir 4 FINA ženski po kategorijama ABCDE-pehari

Ženski/F, Otvoreno/Open
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m SL 200m IM 800m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Iman Avdić 16 Sport Time, SA 2710 4 (27.70) 1:03.92 2:22.37 (29.79) 58.68 4:29.09

2.  A. Huremović 17 GKVS SA, SA 2344 4 29.00 (1:08.98) 9:35.23 (31.34) 1:01.96 4:36.80
3.  Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 2302 4 28.62 2:35.34 1:02.08 4:36.44
4.  L. Čaušević 16 Sport Time, SA 2225 4 35.36 2:48.82 (2:38.49) 1:17.00 2:31.17
5.  J. Kuljača 19 B.Rivijera, BD 2132 4 28.35 30.82 33.97 1:03.06

6.  L. Muratagić 16 GKVS SA, SA 2120 4 35.89 2:48.09 2:43.44 1:18.10
7.  E. Hrustemović 15 Sport Time, SA 2089 4 28.73 2:36.07 (32.01) 33.45 2:37.64
8.  Z. Duraković 17 GKVS SA, SA 2013 4 37.11 (31.35) 2:49.90 (33.41) 1:20.13 5:44.50
9.  A. Huremović 14 GKVS SA, SA 1985 4 1:11.27 2:39.17 1:05.48 4:52.94

10.  Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 1965 4 36.24 30.79 2:57.19 (32.68) (36.90) 1:20.74
11.  M. Cvijetičanin 14 Jadran, HN 1943 4 1:10.35 2:40.50 2:35.70 5:37.76
12.  Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 1903 4 30.40 1:13.72 33.77 2:41.07
13.  Ksenija Savić 16 Bosna, SA 1866 4 36.70 2:57.50 2:34.11 1:21.62 (1:12.90)
14.  Špela Pohorec 16 Velenje, VE 1847 4 1:13.97 2:31.33 31.19 34.37

15.  K. Stjepanović 15 22.april, BL 1838 4 31.33 10:18.42 1:07.51 5:02.46
16.  Živa Perc 16 Velenje, VE 1836 4 (1:16.65) 2:25.58 35.23 1:05.63 5:12.73
17.  M. Konstantinov 15 Dinamo, PA 1811 4 35.50 3:02.25 35.31 1:22.16
18.  Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1788 4 30.87 1:15.04 35.21 1:07.91

19.  Anja Bezlaj 15 Branik, MA 1762 4 1:15.91 2:26.34 35.71 5:11.05
20.  Jelena Marić 15 Jadran, HN 1752 4 1:17.95 2:25.02 1:05.95 2:47.57
21.  Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 1745 4 30.45 2:21.99 37.12 1:05.68
22.  M. Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 1737 4 38.53 (33.40) 2:43.56 32.41 1:26.17

23.  D. Konstantinov 13 Dinamo, PA 1730 4 31.95 1:14.56 35.68 2:42.70
Anina Kirbiš 14 Branik, MA 1730 4 1:15.97 2:46.61 2:43.62 5:01.73

25.  Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 1719 4 37.70 3:04.82 2:33.73 1:24.93
26.  B. Llazari 12 Future SA, SH 1708 4 30.79 2:29.15 (35.01) 1:08.36 5:23.85

27.  H. Mulahasanović 16 Bosna, SA 1626 4 39.16 3:03.07 (2:58.85) 1:25.77 6:16.76
28.  A. Šlebnik Krecenbaher 22 Branik, MA 1624 4 39.52 2:54.51 1:30.13 1:06.03
29.  Tea Guduraš 17 22.april, BL 1621 4 39.87 3:05.12 1:27.45 5:58.83
30.  A. Đurašković 16 B.Rivijera, BD 1616 4 38.29 3:13.56 33.48 1:26.25

31.  N. Čaršimamović 16 Bosna, SA 1615 4 39.21 1:14.81 2:52.96 33.02 (37.32) (3:00.99)
32.  I. Marinković 12 22.april, BL 1605 4 31.89 2:29.46 35.71 1:07.63
33.  H. Husković 16 Sport Time, SA 1600 4 1:14.13 2:48.72 34.48 36.34
34.  Nastja Romih 16 Velenje, VE 1592 4 31.03 2:33.78 36.77 2:53.71
35.  L. Krivec Pukšič 15 Branik, MA 1582 4 1:19.29 2:27.44 35.13 2:45.00

36.  Danica Divljak 13 Dinamo, PA 1562 4 1:21.66 3:02.01 1:28.95 5:21.69
37.  Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 1549 4 39.78 3:07.60 (38.07) 1:28.27 2:53.15
38.  Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 1548 4 31.97 2:36.56 1:10.19 5:29.36
39.  L. Arnautović 14 Bosna, SA 1542 4 2:34.30 11:03.03 1:12.00 5:23.56

Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 1542 4 1:19.15 (2:58.26) 33.91 35.77 2:53.66
41.  A. Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1517 4 40.38 3:11.28 1:28.99 1:11.49
42.  N. Kovačević 13 Sport Time, SA 1516 4 1:18.86 2:49.52 1:34.99 2:45.66
43.  U. Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1508 4 32.18 1:22.90 36.03 1:12.66

44.  Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 1486 4 39.49 33.42 (1:22.78) 38.09 1:29.46
45.  Amna Dračić 20 Sport Time, SA 1476 4 33.29 1:20.52 (2:57.30) 36.83 2:53.19
46.  U. Hećimović 13 Sharks, SA 1473 4 41.94 31.30 1:33.14 1:11.65
47.  Tjaša Horvat 13 Branik, MA 1469 4 3:12.89 2:33.59 1:32.28 (1:14.52) 5:31.34

48.  I. Tuckešić 14 Borac, BL 1438 4 31.77 1:21.30 36.10 1:10.20
49.  Iva Vučić 13 22.april, BL 1426 4 33.02 11:06.37 36.66 5:26.74
50.  Naja Novak 15 Branik, MA 1424 4 32.01 2:39.09 40.39 5:30.94
51.  A. Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1400 4 32.50 1:23.53 38.84 1:13.09
52.  Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1399 4 (34.08) 1:21.06 2:41.12 38.50 (1:14.18) 2:54.18

53.  Ilma Jouara 14 Sharks, SA 1357 4 3:24.28 11:37.33 (1:36.09) 1:11.89 6:23.33
54.  Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 1355 4 41.98 3:16.20 (11:55.84) 1:31.34 (3:10.99) 6:31.10
55.  Ella Oković 14 Sport Time, SA 1333 4 33.37 2:57.45 38.18 5:33.16
56.  D. Habibija 13 Bosna, SA 1332 4 32.81 (1:36.80) (1:36.09) 34.78 40.89 1:15.28

57.  Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 1325 4 42.61 3:09.73 3:12.09 (39.84) 1:33.24 (1:19.62)
58.  Sara Bajić 12 22.april, BL 1306 4 1:22.20 2:49.74 37.42 1:17.50
59.  Dalia Jouara 12 Sharks, SA 1294 4 34.16 2:42.01 (3:18.28) 41.73 1:13.12 (3:13.88)
60.  Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1286 4 1:24.33 2:43.78 1:14.98 5:47.68

61.  A. RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 1279 4 43.31 (35.03) 2:46.24 1:14.63 5:43.62
62.  Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1276 4 31.57 (1:34.94) 3:18.77 38.18 1:14.09 (3:30.75)
63.  D. Šimunović 14 GKVS SA, SA 1269 4 34.00 1:25.18 41.27 1:13.57
64.  A. Crepulja 16 Primorac, KO 1262 4 32.66 12:11.79 38.43 1:14.35

65.  Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 1248 4 44.19 3:24.59 1:37.75 1:12.54
66.  S. Petrović 10 B.Rivijera, BD 1246 4 34.63 (1:25.28) 2:45.84 36.45 1:16.33
67.  Lina Vidovič 13 Branik, MA 1237 4 44.28 2:29.95 44.18 1:36.44
68.  E. Muratagić 13 GKVS SA, SA 1232 4 1:23.12 2:44.99 1:13.65 3:08.78
69.  N. Vukčević 13 Budućnost, PG 1202 4 1:25.90 11:46.43 41.26 3:03.91

70.  S. Radovanović 13 Budućnost, PG 1198 4 44.13 34.08 38.49 1:15.88
71.  Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1196 4 35.23 (1:27.35) 2:48.50 40.69 (1:18.25) 3:03.96
72.  Emina Greljo 13 Bosna, SA 1154 4 45.16 35.01 (1:30.40) (38.23) 1:40.18 1:16.35
73.  A. Huremović 12 GKVS SA, SA 1148 4 1:29.72 3:11.67 40.11 1:17.39

74.  N. Ablaković 15 Pirana, SA 1142 4 1:27.33 1:27.00 ()* (12:50.81) 36.54 (1:44.99) 1:17.09
75.  Maja Malović 11 Budućnost, PG 1127 4 35.45 2:48.25 (41.04) 43.28 1:18.40
76.  M. Čampara 10 Orka, MO 1124 4 35.10 (1:40.31) 2:45.88 41.39 (45.82) 1:17.40
77.  Danja Alikalfić 12 Velež, MO 1100 4 (1:37.15) 3:27.78 3:16.56 1:36.94 3:16.26

78.  Hana Pejković 12 Sharks, SA 1089 4 1:27.32 3:41.59 41.47 3:07.48
79.  M. Golijanin 14 Eko Sport, SA 1088 4 1:30.20 38.93 1:16.19 6:51.29

K. Đurašković 11 B.Rivijera, BD 1088 4 44.27 3:25.47 41.75 1:36.82
81.  V. Đermanović 14 Olymp, BL 1082 4 35.20 (1:33.94) 2:56.17 42.50 1:20.92

82.  E. Mrkonjić 11 Flipper, SA 1074 4 34.96 1:30.65 40.52 1:18.02
83.  Sunita Zukić 17 Sport Time, SA 1043 4 1:30.05 3:05.60 39.26 3:11.38
84.  D. Kamenjašević 11 Sport Time, SA 1042 4 3:35.89 3:12.44 40.13 1:19.99
85.  N. Radojević 10 Poseidon, PN 1019 4 36.23 (1:34.61) 3:01.54 43.23 1:21.32 (3:36.30)
86.  Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 1009 4 45.87 36.18 (1:39.60) 44.10 1:43.05

87.  M. Plamenac 12 Primorac, KO 1002 4 36.60 1:31.68 42.65 3:20.36
88.  Ajna Talić 11 Velež, MO 986 4 44.93 3:40.39 3:41.72 1:38.61 (1:34.22)
89.  E. Husejnefendić 16 Bosna, SA 972 4 35.90 (1:37.17) 3:07.07 40.29 1:22.73
90.  E. Avdibegović 13 GKVS SA, SA 947 4 47.41 37.94 41.96 1:19.80

91.  Asja Đedović 12 Orka, MO 941 4 48.99 37.08 (1:39.41) 43.88 (1:50.00) 1:23.65
92.  Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 935 4 46.27 35.97 42.20 45.77
93.  E. Hadžalić 10 Bosna, SA 906 4 47.53 42.37 3:38.06 (50.59) 1:43.13 (1:35.34)
94.  D. Dizdarević 12 GKVS SA, SA 896 4 36.10 1:42.81 1:24.14 3:27.67

95.  Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 892 4 35.28 3:12.15 48.17 1:21.26
96.  M. Rosandić 13 Primorac, KO 883 4 43.90 38.50 52.20 1:41.50
97.  Klara Drlja 9 Orka, MO 880 4 39.78 (1:52.70) 3:07.06 (43.72) 44.79 3:20.50
98.  E. Muharemović 15 Sportina, SA 810 4 48.59 39.67 (45.03) 48.65 1:47.99

99.  N. Ćurovac 11 GKVS SA, SA 781 4 37.84 (1:50.12) 3:22.23 44.83 1:28.03
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01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

100.  Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 764 4 41.55 3:56.68 (52.64) 1:52.36 1:29.45
101.  Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 758 4 50.95 3:56.08 1:52.95 1:31.24
102.  Esma Sarvan 10 Aqua, SA 741 4 52.05 41.76 46.49 1:52.26

103.  B. Mulahasanović 11 Bosna, SA 726 4 48.80 40.18 48.74 1:53.36
104.  M. Kasumović 10 Novi Grad, SA 724 4 50.03 1:42.96 44.64 1:48.70
105.  Uma Avdić 9 Sport Time, SA 700 4 4:09.46 3:33.88 49.20 1:28.24
106.  I. Šimunović 11 GKVS SA, SA 667 4 52.36 3:27.37 1:54.65 1:36.01
107.  E. Jusufović 11 Flipper, SA 660 4 1:02.33 39.25 50.90 44.11

108.  T. Maksumić 9 Sport Time, SA 656 4 53.88 4:10.11 43.88 1:59.86
109.  A. Džaferović 10 Novi Grad, SA 643 4 55.83 43.01 47.46 2:00.65
110.  Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 631 4 40.16 1:53.61 3:36.05 (1:05.67) 1:36.15
111.  Hana Halebić 10 Sport Time, SA 590 4 53.46 4:14.98 1:56.75 1:51.26

112.  U. Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 589 4 50.92 (52.14) 3:58.26 1:50.61 1:51.41
113.  Rania Kadrić 12 Pirana, SA 574 4 51.82 39.42 * 1:53.94
114.  Milica Jokić 17 Primorac, KO 512 4 * 43.27 1:53.68 1:33.22
115.  Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 509 4 43.27 2:04.33 55.86 1:40.31

116.  Nadža Mehić 12 Bosna, SA 508 4 * 39.37 2:01.42 1:38.64
117.  Mona Pašalić 11 Bosna, SA 463 4 1:01.75 49.21 50.91 1:52.12
118.  Ema Tutan 9 Sportina, SA 461 4 54.03 46.60 1:00.47 56.90
119.  Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 444 4 1:01.12 48.49 56.32 1:48.01

120.  Selma Musa 11 Flipper, SA 426 4 1:00.50 48.69 58.61 1:50.44
121.  Sajra Adrović 9 Flipper, SA 423 4 58.93 50.80 59.05 1:49.33
122.  Esma Dizić 8 Aquafit, SA 417 4 48.28 51.26 1:00.89 1:49.24
123.  Una Mehić 10 Bosna, SA 384 4 57.70 50.91 1:00.32 1:55.83

124.  A. Čorajević 11 Pirana, SA 374 4 59.45 53.56 1:08.08 2:08.67
125.  Lamia Čoko 9 Flipper, SA 328 4 * 48.00 55.48 1:53.49
126.  Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 271 4 1:08.38 57.11 1:08.56 1:03.21
127.  Sara Varnica 7 Sharks, SA 242 4 1:09.24 1:02.65 1:12.16 2:41.37

Ženski/F, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m SL 200m IM 800m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Iman Avdić 16 Sport Time, SA 2710 4 (27.70) 1:03.92 2:22.37 (29.79) 58.68 4:29.09
2.  L. Čaušević 16 Sport Time, SA 2225 4 35.36 2:48.82 (2:38.49) 1:17.00 2:31.17
3.  L. Muratagić 16 GKVS SA, SA 2120 4 35.89 2:48.09 2:43.44 1:18.10
4.  E. Hrustemović 15 Sport Time, SA 2089 4 28.73 2:36.07 (32.01) 33.45 2:37.64

5.  Ksenija Savić 16 Bosna, SA 1866 4 36.70 2:57.50 2:34.11 1:21.62 (1:12.90)
6.  Špela Pohorec 16 Velenje, VE 1847 4 1:13.97 2:31.33 31.19 34.37
7.  K. Stjepanović 15 22.april, BL 1838 4 31.33 10:18.42 1:07.51 5:02.46
8.  Živa Perc 16 Velenje, VE 1836 4 (1:16.65) 2:25.58 35.23 1:05.63 5:12.73

9.  M. Konstantinov 15 Dinamo, PA 1811 4 35.50 3:02.25 35.31 1:22.16
10.  Anja Bezlaj 15 Branik, MA 1762 4 1:15.91 2:26.34 35.71 5:11.05
11.  Jelena Marić 15 Jadran, HN 1752 4 1:17.95 2:25.02 1:05.95 2:47.57
12.  M. Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 1737 4 38.53 (33.40) 2:43.56 32.41 1:26.17

13.  H. Mulahasanović 16 Bosna, SA 1626 4 39.16 3:03.07 (2:58.85) 1:25.77 6:16.76
14.  A. Đurašković 16 B.Rivijera, BD 1616 4 38.29 3:13.56 33.48 1:26.25
15.  N. Čaršimamović 16 Bosna, SA 1615 4 39.21 1:14.81 2:52.96 33.02 (37.32) (3:00.99)
16.  H. Husković 16 Sport Time, SA 1600 4 1:14.13 2:48.72 34.48 36.34
17.  Nastja Romih 16 Velenje, VE 1592 4 31.03 2:33.78 36.77 2:53.71

18.  L. Krivec Pukšič 15 Branik, MA 1582 4 1:19.29 2:27.44 35.13 2:45.00
19.  Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 1549 4 39.78 3:07.60 (38.07) 1:28.27 2:53.15
20.  Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 1542 4 1:19.15 (2:58.26) 33.91 35.77 2:53.66
21.  Naja Novak 15 Branik, MA 1424 4 32.01 2:39.09 40.39 5:30.94

22.  A. Crepulja 16 Primorac, KO 1262 4 32.66 12:11.79 38.43 1:14.35
23.  N. Ablaković 15 Pirana, SA 1142 4 1:27.33 1:27.00 ()* (12:50.81) 36.54 (1:44.99) 1:17.09
24.  E. Husejnefendić 16 Bosna, SA 972 4 35.90 (1:37.17) 3:07.07 40.29 1:22.73
25.  E. Muharemović 15 Sportina, SA 810 4 48.59 39.67 (45.03) 48.65 1:47.99

Ženski/F, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m SL 200m IM 800m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 2302 4 28.62 2:35.34 1:02.08 4:36.44
2.  A. Huremović 14 GKVS SA, SA 1985 4 1:11.27 2:39.17 1:05.48 4:52.94

3.  Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 1965 4 36.24 30.79 2:57.19 (32.68) (36.90) 1:20.74
4.  M. Cvijetičanin 14 Jadran, HN 1943 4 1:10.35 2:40.50 2:35.70 5:37.76
5.  Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 1903 4 30.40 1:13.72 33.77 2:41.07
6.  Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 1745 4 30.45 2:21.99 37.12 1:05.68
7.  D. Konstantinov 13 Dinamo, PA 1730 4 31.95 1:14.56 35.68 2:42.70

Anina Kirbiš 14 Branik, MA 1730 4 1:15.97 2:46.61 2:43.62 5:01.73
9.  Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 1719 4 37.70 3:04.82 2:33.73 1:24.93

10.  Danica Divljak 13 Dinamo, PA 1562 4 1:21.66 3:02.01 1:28.95 5:21.69
11.  Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 1548 4 31.97 2:36.56 1:10.19 5:29.36

12.  L. Arnautović 14 Bosna, SA 1542 4 2:34.30 11:03.03 1:12.00 5:23.56
13.  A. Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1517 4 40.38 3:11.28 1:28.99 1:11.49
14.  N. Kovačević 13 Sport Time, SA 1516 4 1:18.86 2:49.52 1:34.99 2:45.66
15.  U. Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1508 4 32.18 1:22.90 36.03 1:12.66

16.  U. Hećimović 13 Sharks, SA 1473 4 41.94 31.30 1:33.14 1:11.65
17.  Tjaša Horvat 13 Branik, MA 1469 4 3:12.89 2:33.59 1:32.28 (1:14.52) 5:31.34
18.  I. Tuckešić 14 Borac, BL 1438 4 31.77 1:21.30 36.10 1:10.20
19.  Iva Vučić 13 22.april, BL 1426 4 33.02 11:06.37 36.66 5:26.74

20.  A. Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1400 4 32.50 1:23.53 38.84 1:13.09
21.  Ilma Jouara 14 Sharks, SA 1357 4 3:24.28 11:37.33 (1:36.09) 1:11.89 6:23.33
22.  Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 1355 4 41.98 3:16.20 (11:55.84) 1:31.34 (3:10.99) 6:31.10
23.  Ella Oković 14 Sport Time, SA 1333 4 33.37 2:57.45 38.18 5:33.16

24.  D. Habibija 13 Bosna, SA 1332 4 32.81 (1:36.80) (1:36.09) 34.78 40.89 1:15.28
25.  A. RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 1279 4 43.31 (35.03) 2:46.24 1:14.63 5:43.62
26.  Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1276 4 31.57 (1:34.94) 3:18.77 38.18 1:14.09 (3:30.75)
27.  D. Šimunović 14 GKVS SA, SA 1269 4 34.00 1:25.18 41.27 1:13.57
28.  Lina Vidovič 13 Branik, MA 1237 4 44.28 2:29.95 44.18 1:36.44

29.  E. Muratagić 13 GKVS SA, SA 1232 4 1:23.12 2:44.99 1:13.65 3:08.78
30.  N. Vukčević 13 Budućnost, PG 1202 4 1:25.90 11:46.43 41.26 3:03.91
31.  S. Radovanović 13 Budućnost, PG 1198 4 44.13 34.08 38.49 1:15.88
32.  Emina Greljo 13 Bosna, SA 1154 4 45.16 35.01 (1:30.40) (38.23) 1:40.18 1:16.35

33.  M. Golijanin 14 Eko Sport, SA 1088 4 1:30.20 38.93 1:16.19 6:51.29
34.  V. Đermanović 14 Olymp, BL 1082 4 35.20 (1:33.94) 2:56.17 42.50 1:20.92
35.  E. Avdibegović 13 GKVS SA, SA 947 4 47.41 37.94 41.96 1:19.80
36.  M. Rosandić 13 Primorac, KO 883 4 43.90 38.50 52.20 1:41.50
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Ženski/F, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars - 13 od 16 disciplina
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m SL 200m IM 800m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1788 4 30.87 1:15.04 35.21 1:07.91
2.  B. Llazari 12 Future SA, SH 1708 4 30.79 2:29.15 (35.01) 1:08.36 5:23.85
3.  I. Marinković 12 22.april, BL 1605 4 31.89 2:29.46 35.71 1:07.63

4.  Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 1486 4 39.49 33.42 (1:22.78) 38.09 1:29.46
5.  Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1399 4 (34.08) 1:21.06 2:41.12 38.50 (1:14.18) 2:54.18
6.  Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 1325 4 42.61 3:09.73 3:12.09 (39.84) 1:33.24 (1:19.62)
7.  Sara Bajić 12 22.april, BL 1306 4 1:22.20 2:49.74 37.42 1:17.50
8.  Dalia Jouara 12 Sharks, SA 1294 4 34.16 2:42.01 (3:18.28) 41.73 1:13.12 (3:13.88)

9.  Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1286 4 1:24.33 2:43.78 1:14.98 5:47.68
10.  Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 1248 4 44.19 3:24.59 1:37.75 1:12.54
11.  Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1196 4 35.23 (1:27.35) 2:48.50 40.69 (1:18.25) 3:03.96
12.  A. Huremović 12 GKVS SA, SA 1148 4 1:29.72 3:11.67 40.11 1:17.39

13.  Maja Malović 11 Budućnost, PG 1127 4 35.45 2:48.25 (41.04) 43.28 1:18.40
14.  Danja Alikalfić 12 Velež, MO 1100 4 (1:37.15) 3:27.78 3:16.56 1:36.94 3:16.26
15.  Hana Pejković 12 Sharks, SA 1089 4 1:27.32 3:41.59 41.47 3:07.48
16.  K. Đurašković 11 B.Rivijera, BD 1088 4 44.27 3:25.47 41.75 1:36.82

17.  E. Mrkonjić 11 Flipper, SA 1074 4 34.96 1:30.65 40.52 1:18.02
18.  D. Kamenjašević 11 Sport Time, SA 1042 4 3:35.89 3:12.44 40.13 1:19.99
19.  Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 1009 4 45.87 36.18 (1:39.60) 44.10 1:43.05
20.  M. Plamenac 12 Primorac, KO 1002 4 36.60 1:31.68 42.65 3:20.36

21.  Ajna Talić 11 Velež, MO 986 4 44.93 3:40.39 3:41.72 1:38.61 (1:34.22)
22.  Asja Đedović 12 Orka, MO 941 4 48.99 37.08 (1:39.41) 43.88 (1:50.00) 1:23.65
23.  Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 935 4 46.27 35.97 42.20 45.77
24.  D. Dizdarević 12 GKVS SA, SA 896 4 36.10 1:42.81 1:24.14 3:27.67
25.  Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 892 4 35.28 3:12.15 48.17 1:21.26

26.  N. Ćurovac 11 GKVS SA, SA 781 4 37.84 (1:50.12) 3:22.23 44.83 1:28.03
27.  B. Mulahasanović 11 Bosna, SA 726 4 48.80 40.18 48.74 1:53.36
28.  I. Šimunović 11 GKVS SA, SA 667 4 52.36 3:27.37 1:54.65 1:36.01
29.  E. Jusufović 11 Flipper, SA 660 4 1:02.33 39.25 50.90 44.11

30.  U. Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 589 4 50.92 (52.14) 3:58.26 1:50.61 1:51.41
31.  Rania Kadrić 12 Pirana, SA 574 4 51.82 39.42 * 1:53.94
32.  Nadža Mehić 12 Bosna, SA 508 4 * 39.37 2:01.42 1:38.64
33.  Mona Pašalić 11 Bosna, SA 463 4 1:01.75 49.21 50.91 1:52.12

34.  Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 444 4 1:01.12 48.49 56.32 1:48.01
35.  Selma Musa 11 Flipper, SA 426 4 1:00.50 48.69 58.61 1:50.44
36.  A. Čorajević 11 Pirana, SA 374 4 59.45 53.56 1:08.08 2:08.67

Ženski/F, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger - 12 od 16 disciplina
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m SL 200m IM 800m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  S. Petrović 10 B.Rivijera, BD 1246 4 34.63 (1:25.28) 2:45.84 36.45 1:16.33
2.  M. Čampara 10 Orka, MO 1124 4 35.10 (1:40.31) 2:45.88 41.39 (45.82) 1:17.40
3.  N. Radojević 10 Poseidon, PN 1019 4 36.23 (1:34.61) 3:01.54 43.23 1:21.32 (3:36.30)

4.  E. Hadžalić 10 Bosna, SA 906 4 47.53 42.37 3:38.06 (50.59) 1:43.13 (1:35.34)
5.  Klara Drlja 9 Orka, MO 880 4 39.78 (1:52.70) 3:07.06 (43.72) 44.79 3:20.50
6.  Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 764 4 41.55 3:56.68 (52.64) 1:52.36 1:29.45
7.  Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 758 4 50.95 3:56.08 1:52.95 1:31.24
8.  Esma Sarvan 10 Aqua, SA 741 4 52.05 41.76 46.49 1:52.26

9.  M. Kasumović 10 Novi Grad, SA 724 4 50.03 1:42.96 44.64 1:48.70
10.  Uma Avdić 9 Sport Time, SA 700 4 4:09.46 3:33.88 49.20 1:28.24
11.  T. Maksumić 9 Sport Time, SA 656 4 53.88 4:10.11 43.88 1:59.86
12.  A. Džaferović 10 Novi Grad, SA 643 4 55.83 43.01 47.46 2:00.65

13.  Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 631 4 40.16 1:53.61 3:36.05 (1:05.67) 1:36.15
14.  Hana Halebić 10 Sport Time, SA 590 4 53.46 4:14.98 1:56.75 1:51.26
15.  Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 509 4 43.27 2:04.33 55.86 1:40.31
16.  Ema Tutan 9 Sportina, SA 461 4 54.03 46.60 1:00.47 56.90

17.  Sajra Adrović 9 Flipper, SA 423 4 58.93 50.80 59.05 1:49.33
18.  Esma Dizić 8 Aquafit, SA 417 4 48.28 51.26 1:00.89 1:49.24
19.  Una Mehić 10 Bosna, SA 384 4 57.70 50.91 1:00.32 1:55.83
20.  Lamia Čoko 9 Flipper, SA 328 4 * 48.00 55.48 1:53.49

21.  Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 271 4 1:08.38 57.11 1:08.56 1:03.21
22.  Sara Varnica 7 Sharks, SA 242 4 1:09.24 1:02.65 1:12.16 2:41.37
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